EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 A Presidente do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Fiação e Tecelagem de

João Pessoa, Cabedelo, Conde, Caaporã e Alhandra, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, convoca os (as) trabalhadores (as) da COTEMINAS S.A em João Pessoa-PB, para

participarem de uma Assembleia Geral Extraordinária a se realizar no dia 06 de julho de 2023,

às 09h00min em primeira convocação e às 09h30min em segunda e última convocação. A

assembleia será realizada na sede do Sindicato, localizada na Rua Visconde de Itaparica, 64,

Varadouro, João Pessoa - PB, CEP: 58.010-290, para discutir-se a seguinte pauta e ordem do

dia: 1. Leitura do edital de convocação; 2. Aprovação para celebração de Acordo Coletivo de

Trabalho com a COTEMINAS S.A em João Pessoa, para estabelecer pagamento parcelado de

verbas rescisórias.

João Pessoa/PB, 29 de junho de 2.023.

JEANE SILVA DE SOUZA
PRESIDENTE